
 
 

   ДУМА    ГОРОДА 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ   

 

 

28 июня 2017 г.                                                                                                      № 69 

 

 

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки  

 
 

Рассмотрев ходатайство начальника Управления образования 

администрации г. Ессентуки Данилова А.Н., руководствуясь Уставом 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки и 

Положением о Почетной грамоте Думы города Ессентуки, утвержденным 

решением Думы города Ессентуки от 29 марта 2017 года № 21,  

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА: 

 

1.  За высокое качество обучения, профессионализм и личный вклад                           

в развитие системы образования города наградить Почетной грамотой Думы 

города Ессентуки следующих сотрудников образовательных организаций 

города Ессентуки: 

1) Белоусову Елену Анатольевну – заместителя директора                                         

по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1; 

2) Кудряшову Светлану Николаевну – учителя истории и мировой 

художественной культуры муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения лицея № 6; 

3) Стаценко Елену Николаевну – учителя русского языка и литературы 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 8. 



2 
 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                 

на председателя Думы города Ессентуки. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

  

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                      А.А. Задков 
 


